
ZARZĄDZENIE NR 58/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zamian w Regulaminie wynagradzania dla pracowników 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie art. 77
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1510) i art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania dla pracowników w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile wprowadzonym zarządzeniem nr 65/19 Rektora PUSS 

w Pile z dnia 16.12.2019 r. z późn. zm. (zarządzenia Rektora ANS w Pile nr: 30/22 

z dnia 27.06.2022 r. oraz 17/23 z dnia 8.08.2023 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po rozdziale IX dodaje się rozdział IXa. w brzmieniu: 

„IXa. DODATEK JEDNORAZOWY 

§ 13a 

1. Rektor może przyznać pracownikom dodatek jednorazowy niebędący premią, 

nagrodą, ani dodatkiem, o których mowa w innych paragrafach Regulaminu.  

2. Wysokość dodatku, o którym mowa w ust. 1, uzależniona jest od możliwości 

finansowych Uczelni.”. 

 

§ 2. Zmiany Regulaminu wynagradzania podano do wiadomości wszystkich pracowników 

zamieszczając go w Biuletynie Informacji Publicznej Uczelni. 

 

§ 3. Zmiany Regulaminu wynagradzania wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od podania 

go do wiadomości pracowników. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 


